[image: gerb_new]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023	                                      п. Кома				            № 56

О признании утративших силу постановлений
Администрации Комского сельсовета

	Руководствуясь статьей 17 Устава Комского сельсовета Новоселовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утративших силу постановления администрации Комского сельсовета № 31 от 16.05.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 09.11.2016 № 101»;
	- постановление № 40-а от 13.06.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 09.11.2016 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» Комского сельсовета на 2017 -2019 годы»;
	- постановление № 25 от 24.04.2017 «О внесении изменений в постановление Администрации Комского сельсовета от 30.12.2016 № 128»;
	- постановление № 21 от 17.04.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 16.12.2016 № 119»;
	- постановление № 9 от 06.02.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 21.05.2012 № 30»;
	- постановление № 41 от 20.06.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 19.05.2012 № 32»;
	- постановление № 37 от 24.05.2013 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 29.04.2013 № 29»;
	- постановление № 100 от 27.12.2012 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры администрации Комского сельсовета в качестве основных видов деятельности»;
	- постановление № 4 от 21.01.2013 «О внесении изменений в постановление от 06.07.2012 № 53»;
	- постановление № 84 от 16.10.2012 «О внесении изменений в Постановление Комского сельсовета от 19.05.2012г. № 30 Об утверждении примерного Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»;
	- постановление № 56 от 06.07.2012 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, представителем нанимателя (работодателем) для которого является Глава Комского сельсовета, к совершению коррупционных правонарушений»;
	- постановление № 79 от 15.10.2012 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки Комского сельсовета»;
	- постановление № 74-п от 25.10.2013 «О внесении изменений в Постановление Комского сельсовета от 19.05.2012г. № 30 Об утверждении примерного Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры администрации Комского сельсовета»;
	- постановление № 103 от 09.11.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 14.12.2015 № 77 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Комского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
	- постановление № 75 от 23.10.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета  от 19.05.2012 № 29»;
	 - постановление № 84 от 16.10.2012 «О внесении изменений в Постановление Комского сельсовета от 19.05.2012г. № 30 Об утверждении примерного Положения «Об оплате труда работников муниципальных  бюджетных и казенных учреждений культуры администрации Комского сельсовета»;
	- постановление 74-п от 25.10.2013 «О внесении изменений в Постановление Комского сельсовета от 19.05.2012г. № 30 Об утверждении примерного  Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры администрации Комского сельсовета»;
	 - постановление 74 от 23.10.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета  от 21.05.2012 № 30
 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры администрации Комского сельсовета».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Комского сельсовета Хулап О.В.
	3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Комские вести» и официальном сайте Комского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Комского сельсовета                                                     Н.С. Тесленко

image1.jpeg